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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 12/2019 Órgão: 33 Num. Folha: 1

TOTAL GERAL

ENCARGOS DA UNIAO INATIVOS MS 78 SEDUCÓrgão:

ALMINDA DE FREITAS PISTORI

CACILDA EREMITA DA SILVA ARRUDA

CLEUSA FERREIRA MENDES

CONCEICAO FERREIRA DE PAULA

EGLAI DE SIQUEIRA CAVALCANTE

ELZA NEVES DE AGUIAR

GENY ANNITA GIRON

MARIA IGNES MOREIRA CARRATO

MARIA OREANIL GUIMARAES

PAULINA ADORNO CAIMAR

RITA DE CASTRO COIMBRA

RITA DE CASTRO COIMBRA

SUELLY CANDIA DOS REIS

TALCIDIA LEITE MARIANI
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1

1

1
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998

998

998

2416.42

998
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998
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5757.54

PROFESSOR EDUC. BASICA

PROFESSOR EDUC. BASICA

PROFESSOR EDUC. BASICA

PROFESSOR EDUC. BASICA

PROFESSOR EDUC. BASICA

PROFESSOR EDUC. BASICA
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PROFESSOR EDUC. BASICA

PROFESSOR EDUC. BASICA
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ESPECIALISTA DE EDUCACAO

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos
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I.R.
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C. Prev.

998

998

998

2416.42

998

998

3015.69

998

998

998

998

998

998

5526.62

Liquido*


