

Instituição

Governo do Estado de Mato Grosso

Departamento

Secretaria de Estado de Gestão

Página 1 / 1

Emissão

02-01-2020 11:28:18 Referência: **SEAP1438P**

Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais

Mes/Ano: 12/2019 Órgão: 33 Num. Folha: 1

Órgão:	ENCARGOS DA UNIAO INATIVOS MS 78 SEDUC
--------	----------------------------------------

Nome do Servidor	Vinculo	Tipo de Vinculo	Cargo Efetivo	Comissão/Função	Redimentos	I.R.	C. Prev.	Liquido*
ALMINDA DE FREITAS PISTORI	1	NOMEADO EFETIVO	PROFESSOR EDUC. BASICA		998		0 0	998
CACILDA EREMITA DA SILVA ARRUDA	1	NOMEADO EFETIVO	PROFESSOR EDUC. BASICA		998		0 0	998
CLEUSA FERREIRA MENDES	1	NOMEADO EFETIVO	PROFESSOR EDUC. BASICA		998		0 0	998
CONCEICAO FERREIRA DE PAULA	1	NOMEADO EFETIVO	PROFESSOR EDUC. BASICA		2416.42		0 0	2416.42
EGLAI DE SIQUEIRA CAVALCANTE	1	NOMEADO EFETIVO	PROFESSOR EDUC. BASICA		998		0 0	998
ELZA NEVES DE AGUIAR	1	NOMEADO EFETIVO	PROFESSOR EDUC. BASICA		998		0 0	998
GENY ANNITA GIRON	1	NOMEADO EFETIVO	PROFESSOR EDUC. BASICA		3015.69		0 0	3015.69
MARIA IGNES MOREIRA CARRATO	1	NOMEADO EFETIVO	PROFESSOR EDUC. BASICA		998		0 0	998
MARIA OREANIL GUIMARAES	1	NOMEADO EFETIVO	PROFESSOR EDUC. BASICA		998		0 0	998
PAULINA ADORNO CAIMAR	1	NOMEADO EFETIVO	PROFESSOR EDUC. BASICA		998		0 0	998
RITA DE CASTRO COIMBRA	1	NOMEADO EFETIVO	PROFESSOR EDUC. BASICA		998		0 0	998
RITA DE CASTRO COIMBRA	2	NOMEADO EFETIVO	PROFESSOR EDUC. BASICA		998		0 0	998
SUELLY CANDIA DOS REIS	1	NOMEADO EFETIVO	PROFESSOR EDUC. BASICA		998		0 0	998
TALCIDIA LEITE MARIANI	1	NOMEADO EFETIVO	ESPECIALISTA DE EDUCACAO		5757.54	230.92	2 0	5526.62

TOTAL GERAL

Ergon

14